[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA MELHORIAS PARA ESTRADA RURAL  DO BRUMADO.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

          INDICAÇÃO N°         , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista as constantes reclamações dos proprietários de sítios e chácaras  da Estrada do Brumado, uma vez que   o local esta abandonado.

Tendo em vista ainda que  para melhorar  seria necessário não só a abertura da estrada rural bem como a colocação de cascalho e também  medidas para  escoar  e drenar as águas das chuvas.

Indico ao Exmo Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno  para que junto ao Departamento competente tome providências visando melhorar a estrada acima citada, podendo assim dar melhores condições aos moradores do local.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em   06 de Junho de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Vereador Robertinho
RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 38141200 - FAX: (019) 38141224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]